[image: image1.png]COCHOBOBOPCK

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 18 августа 2010г.                                                                                                       № 1115

	Об утверждении примерного положения об оплате труда работников муниципальных общеобразовательных учреждений города Сосновоборска

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Красноярского края от 15.12.2009 № 648-п «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников краевых государственных бюджетных учреждений, подведомственных министерству образования и науки Красноярского края», решения Сосновоборского городского Совета депутатов от  30.06.2010 № 16-р «О новых системах оплаты труда работников муниципальных учреждений г.Сосновоборска», Уставом города, в целях проведения эксперимента по введению новой системе оплаты труда работников муниципальных общеобразовательных бюджетных учреждениях,

ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Утвердить примерное положение об оплате труда работников муниципальных общеобразовательных учреждений города Сосновоборска, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации города по социальным вопросам (А.Ю. Рахманов).

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в городской газете «Рабочий».

Глава администрации города

    Б.М. Пучкин